PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 89
от 13 ноября 2015 года
Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 21, п. 12 статьи 46 Устава муниципального образования "Курильский городской округ", с учетом обобщенных итогов публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования "Курильский городской округ" и предложений, поступивших по представленному проекту, Собрание Курильского городского округа
решило:
1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагаются).

2. Считать утратившими силу:

 - решение сессии Курильского районного Совета депутатов от 14.03.2005 г. № 33 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий населенных пунктов МО «Курильский район»;

- решение Собрания Курильского городского округа от 29.06.2007 г. № 87 «О внесении изменений в Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий населенных пунктов МО «Курильский район», утверждённые решением сессии Курильского районного Совета депутатов от 14.03.2005 г. № 33.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно – политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования "Курильский городской округ" И.И. Карпмана.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

             Т.Б. Белоусова

PAGE